
 

 

 

LAZY WEEKEND Brunch 
 
 
 

Brunch Menu 
 
Eggs Benedict 
 
Avocado on Toast met gepocheerd ei 
 
Runder Brisket Hash met gepocheerd ei en 
hollandaise saus 
 
Pancakes met crispy bacon en roerei 
 
Pancakes met nutella en banaan 
 
Chicken & waffles, krokante kip, honing & hot sauce 
 
The College burger  
 
Ceasar salade 

 
13.50 

 
11.50 

 
17.50 

 
 

11.50 
 

9.50 
 

14.50 
 

14.50 
 

14.50
 
 
 

Brunch Special 19.50
Keuze uit één van bovenstaande gerechten | Smoothie 
Soep van de dag | Pain au chocolate of croissant 
 
 
 
 

Iedere Zaterdag & Zondag TE BESTELLEN VAN 11:00 – 15:00 uur. 

 
Heeft u Allergieën of dieetwensen?  

VRAAG ONZE BEDIENING NAAR DE ALLERGENENLIJST. 


